

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน
 งบประมาณ 0 งบประมาณปี 0 งบเงินอุดหนุน 0 งบประมาณหน่วยงานอื่น 0 จ่ายขาดเงินสะสม
 ประเภท 0 งานอาคาร 0 งานทาง 0 งานชลประทาน 0 งานสะพานและท่อเหลี่ยม 0 อื่นๆ
 โครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ
 หมู่ที่ 5 ต.บางจาน อ.เมือง จ.เพชรบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลน นายนพพงษ์ หงษ์ยนต์
 ประมาณราคาเมื่อ เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2563
 ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 150 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตร.ม.
 พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาด 0.40 x 1.00 เมตร ยาว 156 เมตร บ่อพักน้ำขนาด 0.60 x 0.60 เมตร
 ตามแบบ อ.บ.ต. กำหนด
 สถานที่ หมู่ 5 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
 ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าแรงงาน ทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก				
	1.1.งานท่อระบายน้ำ	209,193.62	1.3078	273,583.42	
	1.2.งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	218,513.80	1.3624	297,703.20	
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....%				
	เงินหักประกันผลงาน				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6..... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.....%				
สรุป รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				571,286.62	บาท
ขอเบิกงบประมาณ (ปรับลดลง)				570,000	บาท
(ตัวอักษร) ห้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน					
ขนาดหรือเนื้องาน		600.00 ตร.ม.			
เฉลี่ยราคาประมาณ		950.00 บาท/ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน ที่ 113/2563 ลงวันที่ 14 พฤษภาคม 2563

..... พล.ต. ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธนันท์ ลิ้มบรรจง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสำเริง ศรีเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรุ่งทิพย์ ทองนวล)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

โครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ

หมู่ที่ 5 ต.บางจาน อ.เมือง จ.เพชรบุรี

ปริมาณงาน

กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 150 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตร.ม.
พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาด 0.40 x 1.00 เมตร ยาว 156 เมตร บ่อพักน้ำขนาด 0.60 x 0.60 เมตร
ตามแบบ อ.บ.ต. กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 5 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2563

ระยะเวลาดำเนินงาน

60 วัน

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ/แรงงาน
				ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานท่อระบายน้ำ							
1.1	ท่อระบายน้ำ มอก. ชั้น 3 Ø 0.4 ม.	142.00	ท่อน	522.56	74,203.52			74,203.52
1.2	ทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	7.50	ลบ.ม.	420.56	3,154.20	7.00	52.50	3,206.70
1.3	คอนกรีตหยาบ	7.50	ลบ.ม.	1,471.00	11,032.50	306.00	2,295.00	13,327.50
1.4	บ่อพักน้ำสำเร็จ + ฝาปิด 0.60 x 0.60	16.00	บ่อ	2,900.00	46,400.00		-	46,400.00
1.5	คอนกรีตหยาบเทร็ดท่อ	16.00	ลบ.ม.	1,474.00	23,584.00	306.00	4,896.00	28,480.00
1.6	ท่อ PVC Ø4" ชั้น 8.5	15.00	ท่อน	339.70	5,095.50		-	5,095.50
1.7	ทรายหยาบถมหลังท่อระบายน้ำ	90.00	ลบ.ม.	420.56	37,850.40	7.00	630.00	38,480.40
								209,193.62
2	งานคอนกรีต							
2.1	ทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	30.00	ลบ.ม.	420.56	12,616.80	7.00	210.00	12,826.80
2.2	เหล็กตะแกรง wire-mesh 20 x 20	585.00	ตร.ม.	26.50	15,502.50	5.00	2,925.00	18,427.50
2.3	คอนกรีตผสมเสร็จ 320 ksc	87.75	ลบ.ม.	1,712.00	150,228.00	306.00	26,851.50	177,079.50
2.4	เหล็ก Dowel	12.00	เส้น	284.00	3,408.00			3,408.00
2.5	ยางมะตอยยานวรอยต่อ	22.00	ลิตร	58.00	1,276.00			1,276.00
2.6	หินคลุกไหล่ทางตามสภาพ	12.00	ลบ.ม.	458.00	5,496.00			5,496.00
					-			218,513.80

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน ที่ 113/2563 ลงวันที่ 14 พฤษภาคม 2563

..... น.ส.น. ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธนันท์ ลิ้มบรรจง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสำเริง ศรีเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรุ่งทิพย์ ทองนวล)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ